

## SUMÁRIO

|  |    |
|--|----|
| <b>AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO</b> ..... | 2  |
| <b>AVISO DE ADJUDICAÇÃO</b> .....            | 2  |
| <b>AVISO DE HOMOLOGAÇÃO</b> .....            | 6  |
| <b>EXTRATO DE CONTRATO</b> .....             | 9  |
| <b>AVISO DE PREGÃO</b> .....                 | 10 |



SEGUNDA-FEIRA, 2 DE DEZEMBRO DE 2024 | VOLUME III | Nº 0339 | ISSN 2966-0602

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 008/2024

## RESULTADO DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 06.1506.0001/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 008/2024

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

DATA: 06/09/2024

ABERTURA: 09:00HORAS

A Prefeitura de Governador Luiz Rocha - MA torna público, para o conhecimento dos interessados, o resultado do processo licitatório na modalidade **Pregão Eletrônico Nº 008/2024** conforme segue: Contratação de empresa para fornecimento de materiais permanentes para atender o programa VAAT. Participaram do certame as empresas: **DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA CNPJ: 40.061.199/0001-82, MA COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO (Bagatoli Construtora), CNPJ: 37.673.034/0001-57, R L MOURA SERVICOS LTDA CNPJ: 49.687.402/0001-03, SINERGIA COMERCIO ATACADISTA LTDA (SINERGIA ATACADISTA) CNPJ: 49.286.621/0001-72 e US EMPREENDIMENTOS LTDA (NACIONAL PC) CNPJ: 22.648.969/0001-06.** Após a etapa de julgamento das propostas e de habilitação deu – se o seguinte resultado: **R L MOURA SERVICOS LTDA 49.687.402/0001-03** sagrou-se vencedora com valor R\$ 594.377,94 (quinhentos e noventa e quatro mil, trezentos e setenta e sete reais e noventa e quatro centavos) e a empresa **US EMPREENDIMENTOS LTDA 22.648.969/0001-06** sagrou-se vencedora no valor total de R\$ 5.744,00 (Cinco mil, setecentos e quarenta e quatro reais) não houve intenção em interpor recurso. Por fim adjudicou-se o objeto em favor das licitantes.

Governador Luiz Rocha - MA, em 06 de setembro de 2024.

Edeval Silva Batista

Pregoeiro

*Edeval Silva Batista*  
Prefeito Municipal

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 008/2024

Processo Administrativo nº 06.1506.0001/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 008/2024

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

DATA: 06/09/2024

ABERTURA: 09:00HORAS



Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira  
CPF: \*\*\*.108.743-\*\* em 02/12/2024 06:00:05

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

pelo presente termo considerada a de julgamento do processo em epígrafe, adjudico o objeto à proponente abaixo registrada:

**EMPRESA:**

RAZÃO SOCIAL: US EMPREENDIMENTOS LTDA  
FANTASIA: Nacionalpc  
CNPJ: 22.648.969/0001-06 IE: 124676120  
ENDEREÇO: Rua Coelho Neto, nº 132, Centro – Gonçalves Dias – MA, CEP: 65.775-000  
EMAIL: comercial@nacionalpc.com.br  
TELEFONE: (99) 98109-1610

| ITEM | DESCRIÇÃO                              | Quantidade | valor unitário | V.TOTAL      |
|------|--|------------|----------------|--------------|
| 03   | Cadeira tipo presidente, c/ base a gás | 08         | R\$ 718,00     | R\$ 5.744,00 |

**EMPRESA:**

Razão Social: R L MOURA SERVICOS LTDA

CNPJ nº 49.687.402/0001-03  
Endereço: Travessa Santo Antônio, nº 02, trizidela  
Cidade: Colinas/MA – CEP: 65.690-000  
Telefone: (99) 98122-0740  
E-mail: [rlmoutraservicos@gmail.com](mailto:rlmoutraservicos@gmail.com)

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO   | UNIDADE | MARCA     | MODELO         | QUANT | VALOR UNI    | VALOR TOTAL   |
|------|---|---------|-----------|----------------|-------|--------------|---------------|
| 1    | Bebedouro; tipo coluna  | Unidade | ESMALTEC  | EGC35B         | 8     | R\$ 797,00   | R\$ 6.376,00  |
| 2    | Cadeira tipo diretor, c/ base a gás,  | Unidade | PLAXMETAL | Operativa Plus | 8     | R\$ 676,68   | R\$ 5.413,44  |
| 4    | Caixa de som amplificada grande mínimo de 850w/rms 220v                                     | Unidade | MONDIAL   | ACA800         | 10    | R\$ 1.090,00 | R\$ 10.900,00 |
| 5    | Estante em aço, com 05 prateleiras removíveis com reforço nas prateleiras pés emborrachados | Unidade | PANDIN    | EP-5AR         | 30    | R\$ 305,00   | R\$ 9.150,00  |
| 6    | Freezer horizontal,   | Unidade | FRICON    | HCED216        | 4     | R\$ 2.500,00 | R\$ 10.000,00 |



Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira  
CPF: \*\*\*.108.743-\*\* em 02/12/2024 06:00:05

|    |  |         |             |                              |     |              |                |  |
|----|--|---------|-------------|------------------------------|-----|--------------|----------------|--|
|    | capacidade mínima de 216 litros, 01 porta/tampa, voltagem 220v   |         |             |                              |     |              |                |  |
| 7  | Freezer horizontal, capacidade mínima de 311 litros, 01 porta/tampa  | Unidade | FRICON      | HCED311                      | 4   | R\$ 2.855,00 | R\$ 11.420,00  |  |
| 8  | Mesa com 04 cadeiras em tudo de aço carbono e tinta epoxi: tampo de granito c/1,20x75m   | Unidade | UAI         | Copacabana (Granito Natural) | 8   | R\$ 1.339,00 | R\$ 10.712,00  |  |
| 9  | Mesa para professor + cadeira em prolipileno medida 0,90x0,75x0,75 mdp   | Unidade | PANDIN      | MX 090                       | 50  | R\$ 442,75   | R\$ 22.137,50  |  |
| 10 | Mesa para escritório com 02 gavetas e chave, medidas aproximadas 1,50x0,75x0,65, em mdp.   | Unidade | PANDIM      | 1.50 (Cor Preta)             | 20  | R\$ 498,75   | R\$ 9.975,00   |  |
| 11 | Mesa para escritório com 02 gavetas e chave, medidas aproximadas 1,20x0,75x0,65, em mdp.   | Unidade | PANDIM      | 1.20 (Cor Preta)             | 10  | R\$ 390,00   | R\$ 3.900,00   |  |
| 12 | Refrigerador duplex, capacidade mínima de 340 litros, cor branca, 220v   | Unidade | CONSUL      | CRD37                        | 10  | R\$ 3.390,00 | R\$ 33.900,00  |  |
| 13 | Armario roupeiro 16 portas em aço  | Unidade | PANDIN      | RMI4/4                       | 6   | R\$ 1.580,00 | R\$ 9.480,00   |  |
| 14 | Ventilador de mesa fabricado em material plástico; regulagem de inclinação; alça de transporte; controle gradual de velocidade; mínimo 03 hélices; diâmetro 40cm; dimensões: 55x37x28cm, tensão/voltagem: 220v | Unidade | BRITANIA    | BVT400                       | 15  | R\$ 200,00   | R\$ 3.000,00   |  |
| 15 | Cadeira em plástico pvc, cor branca, sem braços, empilhável  | Unidade | MOR         | Bistro (182 Quilo)           | 50  | R\$ 37,50    | R\$ 1.875,00   |  |
| 16 | Cadeira em plástico pvc, cor branca, com braços, empilhável  | Unidade | MOR         | Bistro (182 Quilo)           | 100 | R\$ 38,50    | R\$ 3.850,00   |  |
| 17 | Conjuntos escolares sextavado infantil colorido, 71x35x35 cm mdf 15 mm. estrutura metálica em tubo 3/4 parede 0,90mm tamanho   | Unidade | MODELO      | T79YCDRS2                    | 50  | R\$ 2.229,00 | R\$ 111.450,00 |  |
| 18 | Brinquedo educativo cubo diático com blocos mercotoys  | Unidade | MERCO TOYS  | Solapa (403)                 | 50  | R\$ 61,50    | R\$ 3.075,00   |  |
| 19 | Fogão industrial 04 bocas com forno  | Unidade | CRISTAL AÇO | 30x30 KS (2505433)           | 8   | R\$ 1.790,00 | R\$ 14.320,00  |  |
| 20 | Impressoras multifuncional, tanque de tinta, colorida, scanner, wi-fi, 110v/220v, preto 33 ppm, cores 15 ppm.  | Unidade | EPSON       | Epson3250                    | 4   | R\$ 1.140,00 | R\$ 4.560,00   |  |
| 21 | Impressora, laser, 40 ppm, conexões gigabit ethernet; - hi-speed usb 2.0; toneer com pacidade de 8 mil paginas,  | Unidade | BROTHER     | DCP5652                      | 6   | R\$ 4.249,50 | R\$ 25.497,00  |  |
| 22 | Ar condicionado 12 mil btus  | Unidade | AGRATTO     | LCST12F                      | 45  | R\$ 2.620,00 | R\$ 117.900,00 |  |



**SEGUNDA-FEIRA, 2 DE DEZEMBRO DE 2024 | VOLUME III | Nº 0339 | ISSN 2966-0602**

|    |   |         |              |          |     |                    |                       |
|----|---|---------|--------------|----------|-----|--------------------|-----------------------|
| 23 | Televisores 40 polegadas  | Unidade | TCL          | 40s5400a | 8   | R\$ 1.399,00       | R\$ 11.192,00         |
| 24 | Jogo de microfones sem fios, com 02 microfones, receptor sem fio, 1 cabo usb-c  | Unidade | JWL          | U-585    | 4   | R\$ 970,00         | R\$ 3.880,00          |
| 25 | Projetor epon powerlite e20 xga3400 lumens  | Unidade | EPSON        | E-20     | 5   | R\$ 3.597,00       | R\$ 17.985,00         |
| 26 | Estabilizador 1000 va, bivolt 110/220   | Unidade | ENERMAX      | 9007     | 6   | R\$ 275,00         | R\$ 1.650,00          |
| 27 | Bebedouros eletricos 02 torneiras 50 litros   | Unidade | FRISBEL      | ADV2t    | 8   | R\$ 2.000,00       | R\$ 16.000,00         |
| 28 | Computadores desktop, processador 3,6 ghz ou superior, 1tb hd, 4gb ram + teclado + monitor + mouse                                  | Unidade | YBITE        | Ybite    | 15  | R\$ 1.430,00       | R\$ 21.450,00         |
| 29 | Notebook processador igual ou superior ao intel core i5-1235u, 8gb ram, ssd 256gb, 15.6" full hd, windows 11 home, - np550xed-kf2br | Unidade | AZUS         | NP550XED | 15  | R\$ 2.672,00       | R\$ 40.080,00         |
| 30 | Conjunto escolar composto por uma cadeira e uma mesa cja-06   | Unidade | PLENO MOVEIS | ESC22    | 100 | R\$ 297,50         | R\$ 29.750,00         |
| 31 | Conjunto escolar tipo fnde mesa+cadeira escolar 1,19m/ 1,42m  | Unidade | MODELO       | ESC22    | 100 | R\$ 235,00         | R\$ 23.500,00         |
|    |   |         |              |          |     | <b>VALOR TOTAL</b> | <b>R\$ 594.377,94</b> |

Governador Luiz Rocha (MA), em 06 de setembro de 2024

**MARIA OCILMA FERNANDES DE OLIVEIRA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**



Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira  
CPF: \*\*\*.108.743-\*\* em 02/12/2024 06:00:05

MARIA OCILMA FERNANDES DE OLIVEIRA  
Prefeito Municipal

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 008/2024 - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Em face ao proferido pelo Pregoeiro Oficial do Município e sua Equipe de Apoio consoante dispõe a Lei Federal nº 14.133/2021, submetendo-se subsidiariamente a Lei 8.666/93 e alterações posteriores, **RESOLVEMOS**:

Homologar o objeto do **PREGÃO ELETRÔNICO N.º 008/2024**, a Empresa vencedora abaixo citada, conforme especificações na Ata de julgamento e termo de Adjudicação do Pregoeiro.

AS EMPRESAS VENCEDORAS:

EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL: US EMPREENDIMENTOS LTDA  
FANTASIA: Nacionalpc  
CNPJ: 22.648.969/0001-06 IE: 124676120  
ENDEREÇO: Rua Coelho Neto, nº 132, Centro – Gonçalves Dias – MA, CEP: 65.775-000  
EMAIL: comercial@nacionalpc.com.br  
TELEFONE: (99) 98109-1610

| ITEM | DESCRIÇÃO                              | Quantidade | valor unitário | V.TOTAL      |
|------|--|------------|----------------|--------------|
| 03   | Cadeira tipo presidente, c/ base a gás | 08         | R\$ 718,00     | R\$ 5.744,00 |



**EMPRESA:**

Razão Social: R L MOURA SERVICOS LTDA

CNPJ nº 49.687.402/0001-03

Endereço: Travessa Santo Antônio, nº 02, trizidela

Cidade: Colinas/MA – CEP: 65.690-000

Telefone: (99) 98122-0740

E-mail: [rlmouraservicos@gmail.com](mailto:rlmouraservicos@gmail.com)

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO  | UNIDADE | MARCA     | MODELO                       | QUANT | VALOR UNI    | VALOR TOTAL   |
|------|--|---------|-----------|------------------------------|-------|--------------|---------------|
| 1    | Bebedouro; tipo coluna   | Unidade | ESMALTEC  | EGC35B                       | 8     | R\$ 797,00   | R\$ 6.376,00  |
| 2    | Cadeira tipo diretor, c/ base a gás,   | Unidade | PLAXMETAL | Operativa Plus               | 8     | R\$ 676,68   | R\$ 5.413,44  |
| 4    | Caixa de som amplificada grande mínimo de 850w/rms 220v  | Unidade | MONDIAL   | ACA800                       | 10    | R\$ 1.090,00 | R\$ 10.900,00 |
| 5    | Estante em aço, com 05 prateleiras removíveis com reforço nas prateleiras pés emborrachados  | Unidade | PANDIN    | EP-5AR                       | 30    | R\$ 305,00   | R\$ 9.150,00  |
| 6    | Freezer horizontal, capacidade mínima de 216 litros, 01 porta/tampa, voltagem 220v   | Unidade | FRICON    | HCED216                      | 4     | R\$ 2.500,00 | R\$ 10.000,00 |
| 7    | Freezer horizontal, capacidade mínima de 311 litros, 01 porta/tampa  | Unidade | FRICON    | HCED311                      | 4     | R\$ 2.855,00 | R\$ 11.420,00 |
| 8    | Mesa com 04 cadeiras em tudo de aço carbono e tinta epoxi: tampo de granito c/1,20x75m   | Unidade | UAI       | Copacabana (Granito Natural) | 8     | R\$ 1.339,00 | R\$ 10.712,00 |
| 9    | Mesa para professor + cadeira em prolipileno medida 0,90x0,75x0,75 mdp   | Unidade | PANDIN    | MX 090                       | 50    | R\$ 442,75   | R\$ 22.137,50 |
| 10   | Mesa para escritório com 02 gavetas e chave, medidas aproximadas 1,50x0,75x0,65, em mdp.   | Unidade | PANDIM    | 1.50 (Cor Preta)             | 20    | R\$ 498,75   | R\$ 9.975,00  |
| 11   | Mesa para escritório com 02 gavetas e chave, medidas aproximadas 1,20x0,75x0,65, em mdp.   | Unidade | PANDIM    | 1.20 (Cor Preta)             | 10    | R\$ 390,00   | R\$ 3.900,00  |
| 12   | Refrigerador duplex, capacidade mínima de 340 litros, cor branca, 220v   | Unidade | CONSUL    | CRD37                        | 10    | R\$ 3.390,00 | R\$ 33.900,00 |
| 13   | Armario roupeiro 16 portas em aço  | Unidade | PANDIN    | RMI4/4                       | 6     | R\$ 1.580,00 | R\$ 9.480,00  |
| 14   | Ventilador de mesa fabricado em material plástico; regulagem de inclinação; alça de transporte; controle gradual de velocidade; mínimo 03 hélices; diâmetro 40cm; dimensões: 55x37x28cm, | Unidade | BRITANIA  | BVT400                       | 15    | R\$ 200,00   | R\$ 3.000,00  |



SEGUNDA-FEIRA, 2 DE DEZEMBRO DE 2024 | VOLUME III | Nº 0339 | ISSN 2966-0602

|    |   |         |              |                    |     |              |                |
|----|---|---------|--------------|--------------------|-----|--------------|----------------|
|    | tensão/voltagem: 220v   |         |              |                    |     |              |                |
| 15 | Cadeira em plástico pvc, cor branca, sem braços, empilhável   | Unidade | MOR          | Bistro (182 Quilo) | 50  | R\$ 37,50    | R\$ 1.875,00   |
| 16 | Cadeira em plástico pvc, cor branca, com braços, empilhável   | Unidade | MOR          | Bistro (182 Quilo) | 100 | R\$ 38,50    | R\$ 3.850,00   |
| 17 | Conjuntos escolares sextavado infantil colorido, 71x35x35 cm mdf 15 mm. estrutura metalica em tubo 3/4 parede 0,90mm tamanho        | Unidade | MODELO       | T79YCDRS2          | 50  | R\$ 2.229,00 | R\$ 111.450,00 |
| 18 | Brinquedo educativo cubo diático com blocos mercotoys   | Unidade | MERCO TOYS   | Solapa (403)       | 50  | R\$ 61,50    | R\$ 3.075,00   |
| 19 | Fogao industrial 04 bocas com forno   | Unidade | CRISTAL AÇO  | 30x30 KS (2505433) | 8   | R\$ 1.790,00 | R\$ 14.320,00  |
| 20 | Impressoras multifuncional, tanque de tinta, colorida, scanner, wi-fi, 110v/220v, preto 33 ppm, cores 15 ppm.                       | Unidade | EPSON        | Epson3250          | 4   | R\$ 1.140,00 | R\$ 4.560,00   |
| 21 | Impressora, laser, 40 ppm, conexões gigabit ethernet; - hi-speed usb 2.0; toneer com pacidade de 8 mil paginas,                     | Unidade | BROTHER      | DCP5652            | 6   | R\$ 4.249,50 | R\$ 25.497,00  |
| 22 | Ar condicionado 12 mil btus   | Unidade | AGRATTO      | LCST12F            | 45  | R\$ 2.620,00 | R\$ 117.900,00 |
| 23 | Televisores 40 polegadas  | Unidade | TCL          | 40s5400a           | 8   | R\$ 1.399,00 | R\$ 11.192,00  |
| 24 | Jogo de microfone sem fios, com 02 microfones, receptor sem fio, 1 cabo usb-c   | Unidade | JWL          | U-585              | 4   | R\$ 970,00   | R\$ 3.880,00   |
| 25 | Projeto epon powerlite e20 xga3400 lumens   | Unidade | EPSON        | E-20               | 5   | R\$ 3.597,00 | R\$ 17.985,00  |
| 26 | Estabilizador 1000 va, bivolt 110/220   | Unidade | ENERMAX      | 9007               | 6   | R\$ 275,00   | R\$ 1.650,00   |
| 27 | Bebedouros eletricos 02 torneiras 50 litros   | Unidade | FRISBEL      | ADV2t              | 8   | R\$ 2.000,00 | R\$ 16.000,00  |
| 28 | Computadores desktop, processador 3,6 ghz ou superior, 1tb hd, 4gb ram + teclado + monitor + mouse                                  | Unidade | YBITE        | Ybite              | 15  | R\$ 1.430,00 | R\$ 21.450,00  |
| 29 | Notebook processador igual ou superior ao intel core i5-1235u, 8gb ram, ssd 256gb, 15.6" full hd, windows 11 home, - np550xed-kf2br | Unidade | AZUS         | NP550XED           | 15  | R\$ 2.672,00 | R\$ 40.080,00  |
| 30 | Conjunto escolar composto por uma cadeira e uma mesa cja-06   | Unidade | PLENO MOVEIS | ESC22              | 100 | R\$ 297,50   | R\$ 29.750,00  |
| 31 | Conjunto escolar tipo fnde mesa+cadeira escolar 1,19m/ 1,42m  | Unidade | MODELO       | ESC22              | 100 | R\$ 235,00   | R\$ 23.500,00  |
|    |   |         |              |                    |     | VALOR TOTAL  | R\$ 594.377,94 |



Governador Luiz Rocha (MA), em 10 de setembro de 2024

**MARIA OCILMA FERNANDES DE OLIVEIRA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

*MARIA OCILMA FERNANDES DE OLIVEIRA*

*Prefeito Municipal*

**EXTRATO DE CONTRATO**

**EXTRATOS DE CONTRATOS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024.**

**EXTRATO DO CONTRATO Nº 01.1109/2024. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024. PARTES:** Secretaria Municipal de Educação e a empresa R L MOURA SERVICOS LTDA CNPJ nº 49.687.402/0001-03, Endereço: Travessa Santo Antônio, nº 02, Trizidela, Cidade: Colinas/MA – CEP: 65.690-000, Telefone: (99) 98122-0740, E-mail: rlmouraservicos@gmail.com. **OBJETO:** fornecimento de materiais permanentes para atender o programa VAAT. **DATA DA ASSINATURA:** 11/09/2024 com **Vigência** 12 meses. **VALOR GLOBAL:** R\$ 594.377,94 (quinhentos e noventa e quatro mil, trezentos e setenta e sete reais e noventa e quatro centavos) **MODALIDADE:** Pregão Eletrônico. **FUNDAMENTO LEGAL:** Leis Federais 14.133/2021 e suas alterações. **SIGNATÁRIOS:** MARIA OCILMA FERNANDES DE OLIVEIRA - **CONTRATANTE** Rodrigo Lopes Moura, CPF: 007.580.753-08 **CONTRATADO.** MARIA OCILMA FERNANDES DE OLIVEIRA– Secretaria Municipal de Educação, Governador Luiz Rocha -MA em 11 de setembro de 2024.

**EXTRATO DO CONTRATO Nº 02.1109/2024. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024. PARTES:** Secretaria Municipal de Educação e a empresa US EMPREENDEMENTOS LTDA, CNPJ nº 22.648.969/0001-06, com endereço na Rua Coelho Neto, nº 132, Centro – Gonçalves Dias – MA, CEP: 65.775-000, Telefone: (99) 98109-1610, Endereço eletrônico (e-mail): comercial@nacionalpc.com.br. **OBJETO:** fornecimento de materiais permanentes para atender o programa VAAT. **DATA DA ASSINATURA:** 11/09/2024 com **Vigência** 12 meses. **VALOR GLOBAL:** R\$ 5.744,00 (Cinco mil, setecentos e quarenta e quatro reais) **MODALIDADE:** Pregão Eletrônico. **FUNDAMENTO LEGAL:** Leis Federais 14.133/2021 e suas alterações. **SIGNATÁRIOS:** MARIA OCILMA FERNANDES DE OLIVEIRA - **CONTRATANTE** Ullisses de Brito Silva, CPF:046.990.163-24**CONTRATADO.** MARIA OCILMA FERNANDES DE OLIVEIRA– Secretaria Municipal de Educação, Governador Luiz Rocha -MA em 11 de setembro de 2024.



Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira  
CPF: \*\*\*.108.743-\*\* em 02/12/2024 06:00:05

SEGUNDA-FEIRA, 2 DE DEZEMBRO DE 2024 | VOLUME III | Nº 0339 | ISSN 2966-0602

MARIA OCILMA FERNANDES DE OLIVEIRA—  
Prefeito Municipal

AVISO DE PREGÃO

AVISO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024. SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

**Estado do Maranhão**

**##ATO Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha- MA**

**AVISO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024. SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. Processo Administrativo nº 06.0611.0001/2024. OBJETO: Registro de preços para Contratação de empresa para o futuro fornecimento de combustíveis derivados do petróleo para atender as necessidades das Secretarias Municipais. MODALIDADE: Pregão. FORMA: Eletrônica. TIPO: Menor Preço por item. BASE LEGAL: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021. DATA DE ABERTURA: 13 de dezembro de 2024 às 09:00 horas. A sessão publica de julgamento será realizada eletronicamente no site [www.comprasgovernadorluizrocha.com.br](http://www.comprasgovernadorluizrocha.com.br) no dia e horário marcados.**

Os editais e seus anexos estão à disposição dos interessados na Sala de reunião da CPL, situada à Praça João Gonçalves, s/nº, Centro, Governador Luiz Rocha - MA, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas e no portal do Município no Endereço eletrônico <http://transparencia.governadorluizrocha.ma.gov.br/> no site <https://www.comprasgovernadorluizrocha.com.br>, e no Painel Nacional de Compras <https://pncp.gov.br/>. Esclarecimento adicional no endereço supra, pelo endereço eletrônico [pmglr.licitacao@hotmail.com](mailto:pmglr.licitacao@hotmail.com) ou pelo telefone (99) 3561-1134.

Governador Luis Rocha - MA, 28 de novembro de 2024

Edeval Silva Batista

Pregoeiro



Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira  
CPF: \*\*\*.108.743-\*\* em 02/12/2024 06:00:05

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha  
CNPJ: 01.578.554/0001-33  
<https://governadorluizrocha.ma.gov.br>

Página 10/12

*Edeval Silva Batista*  
*Prefeito Municipal*



**Estado do Maranhão**  
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha  
Praça João Gonçalves, - Centro  
Governador Luiz Rocha - MA  
65795000

**JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA**  
Prefeito Municipal

Informações: [prefeitura@governadorluizrocha.ma.gov.br](mailto:prefeitura@governadorluizrocha.ma.gov.br)



JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA:\*\*\*.108.743-\*\*  
Assinado de forma digital por JOSE ORLANILDO SOARES DE  
OLIVEIRA:\*\*\*.108.743-\*\*  
Dados: 2024-12-02 06:00:05 -03:00

